[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

от  12.01.2018                                                                                №  27
г. Краснодар

Об утверждении плана реализации государственной программы
    Краснодарского края «Доступная среда» на 2018 год

В соответствии с постановлениями главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 года № 969 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Доступная среда», от 8 мая 2014 года № 430 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации государственных программ Краснодарского края и о внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы администрации  (губернатора) Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план реализации государственной программы Краснодарского края «Доступная среда», утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 года № 969 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Доступная среда», на 2018 год (прилагается).

2. Отделу организации безбарьерной среды (Корзухина) направить копию плана реализации государственной программы Краснодарского края «Доступная среда» на 2018 год в министерство экономики Краснодарского края.

3. Отделу информационно-аналитической и методической работы (Апазиди) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru) в информационно-телекоммуникационной сети     «Интернет».

4. Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра труда и социального развития Краснодарского края С.П. Гаркушу.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра                                                                        С.П. Гаркуша